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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

MIERZYN

Cena 390 000 zł

Oferta sprzedaży,  ładnego, zadbanego 2 pokojowego mieszkania z balkonem 8m2 i tarasem 27m2,
usytuowanego na pierwszym piętrze niskiego dwu piętrowego bloku wybudowanego w 2005r, znajdującego się w
cichej części Mierzyna na ulicy Grafitowej. Powierzchnia użytkowa wynosi 52,1 m2, na co składają się: salon z
otwartą kuchnią (ok.28m2), pokój (ok.12m2), łazienka (5m2), pomieszczenie gospodarcze (3m2) przedpokój
(4m2). Z sypialni wyjście na balkon 8m2 i taras 27m2 z wystawą od strony południowo-zachodniej.
Mieszkanie utrzymane jest w jasnej kolorystyce. Kuchnia w stałej zabudowie pod wymiar wraz ze sprzętem AGD
(zmywarka, płyta gazowa, lodówka, piekarnik i okap). Łazienka w jasnej kolorystyce, wyposażona w wannę,
umywalkę osadzoną na szafce w stałej zabudowie oraz WC. W pokoju jednym szafa w stałej zabudowie typu
komandor. Okna PCV, okna w łazience i w sypialni PCV. Drzwi wejściowe antywłamaniowe, drzwi wewnętrzne
drewniane. Ściany gładzone, pomalowane. W pokojach na podłodze panele podłogowe, w przedpokoju i w kuchni
gres w jasnym kolorze.

Czynsz do wspólnoty za mieszkanie  wynosi 300zł (w tym m.in.: zaliczki zimną wodę, ścieki oraz wywóz śmieci,
opłaty administracyjne, fundusz remontowy, koszty konserwacji i eksploatacji).

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca 2-obiegowego znajdującego się w łazience.

W pobliżu przystanki sklepy: Biedronka, Żabka, przystanek autobusowy.
Dobra komunikacja do całego  miasta.

Zapraszam na prezentacje.



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol KMF26155 Symbol SWO 398148

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 390 000,00 PLN Cena w EURO 84 786,00 €

Cena w USD 98 280,00 $ Cena za m2 7 485,60 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Ulica Grafitowa

Powierzchnia całkowita 52,10 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWO
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 20405

Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


